[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
деревня Усадище, д. 127

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18  августа 2015 года     № 111
О внесении изменений в постановление  от 17.12.2013 года № 110 «Об утверждении  муниципальной  программы «Инвентаризация и паспортизация муниципальных автомобильных дорог местного значения общего пользования муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на   2014-2016 г.г.»

В связи с уточнением объемов финансирования на 2015 год,
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести следующие изменения в постановление от 17.12.2013 года № 110 «Об утверждении  муниципальной  программы «Инвентаризация и паспортизация муниципальных автомобильных дорог местного значения общего пользования муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на   2014-2016 г.г.»:

- таблицу 1 данного постановления читать в новой  редакции.

Таблица 1.

График паспортизации, а так же планируемые  средства на выполнение работ по  инвентаризации и паспортизации автомобильных дорог

	№

п/п
	Наименование

дорог, подлежащих паспортизации
	Протяжен

ность,

км
	Объем финансирования

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	д.Усадище
д.Усадище

д.Мыслино

д.Безово

д.Верховина

д.Дуброво

д.Теребонижье
	0,7
0,8

1,0

0,8

1,0

1,5

0,4

	ИТОГО:
	6,2
	130,00

	2
	д.Елошня
пос.Зеленец
пос.Зеленец

	0,9

1,05

0,9

	ИТОГО:
	2,85

	23,20

	5
	д.Заднево

д.Раменье

п.ст.Куколь

д.Вячково

д.Веретье

д.Жупкино

п.ст.Мыслино

д.Охромовщина

д.Леоновщина

д.Кроватыни

д.Конец

д.Зеленец

д.Сорокино

	0,1

0,2

0,2

1,4

0,2

0,2

0,3

0,2
0,1

0,3

0,5

0,5

0,5

	ИТОГО:
	4,7

	67,50

	ВСЕГО:
	13,75
	130,00
	23,20
	67,50

2.Данное постановление опубликовать в газете «Волховские огни» и разместить  на сайте муниципального образования.
          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

                       В.В.Кращенко

Федотова И.Н.

8(813 63) 34-377
_1427103538.bin